
                                                РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

  23 мая 2019 года                    с. Филатовка                                             № 71 
 

Об утверждении плана мероприятий по профилактике 

правонарушений на территории Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2019 

год 

 

        В целях профилактики мероприятий по правонарушениям  на территории 

сельского поселения Васильевка, в соответствии с Федеральными законами от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации»,  в целях реализации государственной политики по 

созданию многоуровневой системы социальной профилактики правонарушений на 

территории  Филатовского сельского поселения,  руководствуясь Уставом 

муниципального образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым администрация Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ: 

 

1. Утвердить план мероприятий по профилактике правонарушений на 

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым на 2019 год согласно приложению. 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице 

муниципального образования Красноперекопский район на портале 

правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные 

образования района.  Филатовское сельское поселение». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета- 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                                     Ю.А. Кощук       
                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к Постановлению администрации 

Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики 

Крым  от 23.05.2019 г №  71 

 

План мероприятий 

по профилактике правонарушений на территории Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год 
№  

п/п 

Содержание мероприятий Сроки 

исполнения  

Ответственные 

исполнители 

1. 1 

Проведение разъяснительной работы по 

предупреждению правонарушений, 

антиобщественных действий, пожарной 

безопасности, среди населения 

1 раз в 

полугодие 

Администрация  

Филатовского сельского 

поселения 

Красноперекопского 

района Республики Крым   

2. 2 
Организация и проведение тематических 

культурно-досуговых мероприятий 

В соответствии с 

планом 

Директор Филатовского 

СДК 

3. 3 

Систематическое информирование граждан о 

действиях при угрозе возникновений 

террористических актов в местах массового 

пребывания, а также при проведении 

культурно-массовых, спортивных и других 

общественных мероприятиях. 

Постоянно Администрация  

Филатовского сельского 

поселения 

Красноперекопского 

района Республики Крым   

4. 4 
Проведение осмотров заброшенных зданий, 

помещений, земельных участков. 

Ежеквартально  

5. 5 

Осуществление корректировки действующих 

нормативных правовых актов, 

регламентирующих правоотношения в сфере 

профилактики правонарушений 

По мере 

необходимости 

 

Администрация  

Филатовского сельского 

поселения 

Красноперекопского 

района Республики Крым   

6. 6 

Проведение совещаний по вопросу о 

профилактике правонарушений на 

территории Филатовского сельского 

поселения 

1 раз в 

полугодие 

Администрация  

Филатовского сельского 

поселения 

Красноперекопского 

района Республики Крым   

7 

Выявление лиц, ведущих асоциальный образ 

жизни, проведение с ними разъяснительной 

работы о правовых последствиях 

противоправного поведения 

Постоянно Администрация  

Филатовского сельского 

поселения 

Красноперекопского 

района Республики Крым   

 


